
Žáci 2. stupně si mohou volit z pestré nabídky volitelných
předmětů, které jim umožňují rozvíjet své zájmy a

dovednosti nad rámec základního vzdělávacího plánu.
Tímto přístupem podporujeme individuální rozvoj a

pomáháme žákům objevovat nové oblasti, ve kterých se
mohou realizovat.

Může se jednat o umělecké, sportovní, technické nebo
jazykové zaměření, čímž se rozšiřuje jejich obzor a

obohacuje jejich vzdělání. Volitelné předměty představují
také prostor pro prohloubení znalostí žáků v konkrétních
oblastech, což může být výhodou při přípravě na střední

školu nebo budoucí kariéru.

Tento systém posiluje odpovědnost žáků za vlastní učení a
rozvíjí jejich schopnost rozhodování. Navíc podporuje jejich

kreativitu, sebedůvěru a schopnost spolupráce v
různorodých aktivitách. 

VOLITELNÉ PŘEDMĚTY 


